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Dotyczy postępowania : 

„SUKCESYWNA DOSTAWA LEKÓW DO POWIATOWEGO ZESPOŁU 

SZPITALI ”” 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ III 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 166:  

Czy w Zadanie 1-Leki internistyczne poz. 157 i 443 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał 

w opakowaniu rozpuszczalnik? Biorąc pod uwagę specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, 

dostępność rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w 

podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 167: 

Czy w Zadanie 1-Leki internistyczne poz. 157 i 443 Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki o tej samej 

postaci w zakresie jednej substancji czynnej pochodziły od jednego producenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdziła 

     Dyrektor  

Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska  


